
   

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.08.2014          № 52-ПА 

 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую 

программу «Организация и проведение местных  

праздников и участие в организации  

и проведении городских праздничных  

и иных зрелищных мероприятий» на 2014 год 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Местная 

Администрация 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести изменения в Основные мероприятия по реализации МЦП «Организация и 

проведение местных праздников и участие в организации и проведении городских 

праздничных и иных зрелищных мероприятий» на 2014 год, утвержденную 

Постановлением МА МО Гавань от 18.10.2013 № 51-ПА, согласно Приложению № 1. 

2. Разместить вышеуказанные изменения в программу на стендах Муниципального 

Совета и Местной Администрации МО Гавань или опубликовать в муниципальной 

газете «Гаванский городок». 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Зам.Главы Местной Администрации      Н.В. Попова 



   

Приложение № 1  

к Постановлению  

Главы МА МО Гавань  

от 26.08.2014 № 52-ПА 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Зам.Главы Местной Администрации МО Гавань 

 

_______________________ Попова Н.В. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Глава МО Гавань 

 

______________________ Прокопов Б.И.. 

Основные мероприятия по реализации программы. 

 
 

№ 

п/п 

Перечень основных праздничных и памятных 

дат 

Сроки 

реализации 

Объём 

финансирования, 

руб. 

Ответственные за 

реализацию 

Участники 

мероприятий 

1 2 3 4 5 6 

14 
День семьи, любви и верности  

(вручение подарков) 
Июль 0-00 

МА МО Гавань,  

Отдел ЗАГС 
Жители 

МО Гавань 

15 

День Знаний  

(вручение подарков первоклассникам и 

учителям) 

Сентябрь  до 105 000-00 
МА МО Гавань,  

школы округа 

Учащиеся и педагоги 

школ  

МО Гавань 

ИТОГО: до 4 100 500-00   

 

Примечание: Объём финансирования отдельных мероприятий может отличаться от запланированного при условии сохранения предельного 

лимита финансирования мероприятий. 

 


